


NOTICE INVITING TENDER

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGCO25866, Website: www.ujvnl.com
Tender Notice	
Office of the Executive Engineer (M&G) Kulhal Power Station, Kulhal, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below :	
Tender No.01/UJVNL/EE(M&G)/KPS/2022-23"Supply & replacement of MS pipe line and repairing of existing valves for charging of penstock of Units A,B,C at Kulhal Power station"	
Tender No.02/UJVNL/EE (M&G)/KPS/2022-23:" Supply & replacement of neoprene seal for draft tube gates at Kulhal Power House"	
Estimated cost : Rs. 21,18,000 /- GST Extra , Rs.10,75,000 /- GST Extra respectively	
Date of availability of bid document : 27/04/2022 11:00 Hrs on website	
Last date for submission of tender : 18/05/2022 15:00 Hrs	
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"	
Executive Engineer (M&G) Kulhal	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महापानीबाग, जी०एस०टी० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
निविदासूचना	
कार्यालय	अधिशालीअभियन्ता (अनुएवंउ०)
कुल्हालविद्युतगृहइच्छुकनिविदाताओंसेमुहरबंदनिविदायेआमंत्रित करताहै।निविदाकासंक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै:	
निविदासं००१/यूजेवीएनलि०/अअ(अनुएवंउ०)/केपीएस/2022-23: कुल्हाल विद्युतगृह की यूनिट अ,ब,स के पेनस्टॉक की चार्जिंग के लिए एम एस पाइपलाइन की आपूर्ति,प्रतिस्थापना एवंमौजूदावाल्व की मरम्मत का कार्य।	
निविदासं००२/यूजेवीएनलि०/अअ(अनुएवंउ०)/केपीएस/2022-23: कुल्हालविद्युतगृहमेंड्राफ्ट ट्यूबगेट के लिए नियोजितसील की आपूर्ति एवंप्रतिस्थापना का कार्य।	
अनुमानितलागत:रु०21,18,000/- जी०एस०टी० अतिरिक्त,रु० 10,75,000/- जी०एस०टी० अतिरिक्त।	
वेबसाइटपरनिविदाप्रपत्र उपलब्धता की तिथि	की : 27 / 04 / 2022, 11:00 बजे
निविदाजमाकरनेकीअन्तिमतिथि	: 18 / 05 / 2022,15:00 बजेतक
अन्य जानकारीहेतु कृपयाहमारीवेबसाइट देखें।निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट"www.ujvnl.com"सेडाउनलोडकियेजासकतेहैं।	
अधिशालीअभियन्ता, कुल्हाल	
"बिजली के दुरुपयोगसेबचें"	